Mẫu 11/motcuadhv

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ KIỂM TRA ĐIỂM
(Dùng cho SV, HV Trường Đại học Vinh)

Kính gửi:

- Hiệu trưởng Trường Đại học Vinh;
- Giám đốc Trung tâm Đảm bảo chất lượng.
Tên em là:………………………...................……………... Giới tính:........................

Sinh ngày…...tháng..…. năm……….....Mã SV, HV:…….......................….…………
Lớp:…..…..............Ngành học:…….......………. Khoa:….......................……………
ĐT liên hệ: ……………………………….
Em viết giấy này kính đề nghị Nhà trường kiểm tra lại điểm cho em như sau:
Tên học phần:   ………….…………………………………………………………………………………..……….
Điểm chuyên cần: …….…  Điểm giữa kỳ: ….....….  Điểm TH: …....…    Điểm thi:  ...…….……

Ca thi: ……………     Ngày thi: ……………………………………… Phòng thi: ……..………..…………
Đợt thi: …………   Học kỳ: ………Nămhọc:  ……………………Đăng ký học với khóa:  ………

Nội dung cần kiểm tra:  ……….…………………............…………………………………..……………..……

….……….………………………………………………...........…………………..……….……….…..…………………
Lưu ý: Thời gian nộp Giấy đề nghị kiểm tra điểm chậm nhất là 10 ngày kể từ khi công bố điểm thi. Sau thời gian quy định Nhà trường không xử lý.

Nghệ An, ngày..........tháng.......năm 201

NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

            (ký và ghi rõ họ tên)

KẾT QUẢ KIỂM TRA
- Phiếu số:....................... Kết quả sau khi kiểm tra:................................................................
...............................................................................................................................................................................
...............................................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................................

Nghệ An, ngày..........tháng.......năm 201
GĐ. TRUNG TÂM ĐBCL